2

	"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2014 года  № ​​ 02
О внесении изменений в постановление № 23 от 26.09.2011 года

 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования

«Казанское сельское поселение»
В  соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл

постановляет:
1.  Внести изменения в реестр добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                                 Н.А. Иванов

Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

№ 2 от 15 января 2014 года

РЕЕСТР

добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны

Казанского сельского поселения

(муниципальное образование субъекта Российской Федерации)
	№ п/п
	Ф.И.О.

 добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность
	Дата и основание регистрации Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Иванов А.П.
	паспорт
	д. Шабыково, ул. Шабыково, д. 6

9-41-44

	14.01.2014

	2
	Иванов Н.А.
	паспорт
	д. Василенки, ул. Василенки, д. 26

	14.01.2014

	3
	Игнатьев Е.Н.
	паспорт
	д. Казаково,ул. Казаково, д. 3

9-43-88

	14.01.2014

	4
	Конаков В.А.
	паспорт
	д. Казаково,ул. Казаково, д. 4, кв. 1

	14.01.2014

	5
	Мамаев И.В.
	паспорт
	д. Казаково,ул. Казаково, д. 1, кв. 2

	14.01.2014

	6
	Паймеров М.С.
	паспорт
	д. Казаково,ул. Казаково, д. 1, кв. 1

	14.01.2014

	7
	Попов И.Ф.
	паспорт
	с. Казанское, ул. Пионерская, д. 6

	14.01.2014

	8
	Рыбаков Э.Ю.
	паспорт
	с. Казанское, ул. Пионерская, д. 5, кв. 2

	14.01.2014

	9
	Сидоркин М.Л.
	паспорт
	д. Казаково,ул. Казаково, д. 4, кв. 2

	14.01.2014

	10
	Смирных А.М.
	паспорт
	с. Казанское, ул. Пионерская, д. 7, кв. 11

	14.01.2014

PAGE
2